ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(Седьмой созыв – заседание двадцать девятое)

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2022 г.                                                                                              № 297

г. Рассказово

О внесении изменений в реестр
должностей муниципальной службы
в органах местного самоуправления
города Рассказово

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в реестр должностей

муниципальной службы в органах местного самоуправления города
Рассказово», заключение постоянной комиссии по вопросам местного
самоуправления и депутатской этики, в соответствии с Законом Тамбовской
области от 04.07.2007 № 223-З «О муниципальной службе в Тамбовской
области», Уставом городского округа города Рассказово Тамбовской области,

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
1. Внести в реестр должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления города Рассказово, утвержденный решением
Рассказовского городского Совета народных депутатов от 22.02.2017 № 217
«Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в органах
местного самоуправления города Рассказово», следующие изменения:

1.1. В части 2 слова «Должность муниципальной службы, замещаемая по
контракту, заключаемому по результатам конкурса на срок полномочий,
определяемый уставом муниципального образования

Высшая группа должностей муниципальной службы
Глава администрации»

признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Трудовая новь» и

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской
этики (Дорохина).

Глава города

                     А.Н. Колмаков

  Председатель городского Совета
  народных депутатов
                             С.А. Свистунов

	Р Е Ш Е Н И Е